
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

16,00

10,00

11,00

11,00

12,00

14,00

15,00

4,00

5,00

5,00

5,00

8,00

8,00

0,00

0,00

2,00

2,00

2,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 1 31,12

30,8046,196 5

38,5047,19

40,72

3

35,29

28,20

27,56

22,94

2 36,2348,816

36,28

5 0 29,20

53,65

45,93

3 2

23,4436,90

48,45 2 35,39

0

61,07

28,44

30,0543,37

44,031 1 31,10

29,2740,81

47,332 0

22,3736,74

36,980 0 26,85

36,93

ΙΟΒΟΠ 5 58,13 10

25 ΘΕ5
ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ

IOMS
GASTON D.N.

24 Χ51
ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
UFO H

79,58 214

ΙΟΒΟΠ 10 47,52 4

SCOTCH CORNER

23 ΗΝ2
LAMSA HELENA
LILI

0

0

20,11

21,16

21,40

21,75

18,5438,670 0

35,45

39,85

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

31,45

22 ΒΩ2
ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΙΟ 8 55,24 4

ΑΙΟΕ
MERKUR DE TRIAVAL

1 ΙΟΜ
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
KLARA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΩ4

3 ΒΞ4
ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ
VERTIGO DU CHATEAU D EAU

2 Φ05
ΤΣΑΓΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ

1

0 0

0 0

1 1

4

ΑΟΙ
AKCENT

ΑΙΟΑΤ

ΙΟΑ

ΙΟΜ

46,37

41,89

30,61

0

0

6 ΗΦ4

ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ

NEKSIA

SUZON DE CASCATELLE

4 ΑΦ8
ΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2

ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΙΟΕ

2

4

5 Π25
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

7 ∆Ψ2

ΙΟΜ8 ΘΗ6

ΙΟΕ

10

∆ΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

BAGIRA
JOSSE KEVIN
KISS ME JF

4

ΑΙΟΕ
ANTARES

9 ΕΠ8 ΙΟΘΡΑΚ
ZURICH
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

10 ΗΞ9

13 ΖΖ5
ΓΚΟΥΜΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

CONCORD

11 ΖΑ9
ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΙΟΜ
LUXEMBERG

12 ΖΘ8
ΑΣΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΣΑ

ΙΟΑ
EXCELLENT SU

15 ΕΦ7
ΚΑΡΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΚΙΒ
BASUS QUAXX

14 ΗΕ7
∆ΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

ΑΙΟΑΤ
CAPRICIO Z

19 ΒΙ7
ΒΙΛΛΙΟΤΗΣ-ΕΓΚΛΟΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

IOMS
QUITE LITTLE

17 ΗΧ4
ΜΑΝΟΥ ΣΥΒΙΛΑ-∆ΑΦΝΗ

ΙΟΕ
AGROPOINT ALMODOZO

18 Θ∆7

16 ΖΕ2

∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ
ΙΟΒ

PRINCE CHARMING

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ
ΙΟΕ

CERENITY DU WERFAT

21 ΕΚ1
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΙΟΕ
GRESSI GIRL

ΠΑΤΣΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
IOMS

CYRA 61

20 ΓΜ9

ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α1 ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής 1.00µ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2016
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ΙΟΑ - Elim
NILDA

Γ∆3
ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ

- -

- Elim

-

- -

-

Τ24
ΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ

IOMS
LANDO RI

ElimΥ71
ΚΑΤΣΙΦΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΟΑ
NGAZIDJA

ΖΙ1
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΑ
LE SOLEIL W

Elim

ElimΗΗ3
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΙΟΜ
LOREEN
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

0

65,510

64,1

64,51

64,68

62,21

61,46

0

64,98

61,38

61,44

60,96

61,050

59,91

60,840

57,7

59,270

0 68,75

ΙΟΕ 0 68,5122 ΗΙ5 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝ
CARAAT Z

23 ΗΣ1 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΙΟΜ

YAMTAR

54,75

55,26

JOLI COEUR P

21 ΘΔ8 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
RUG ARMITAGE

ΕΣ ΗΔ4 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

51,30

ΑΙΟΑΤ 0 68,05

0

0

0

0

67,6

ΙΟΘΡΑΚ

IOMS

ΕΙΟ

66,79

0

0

0

56,92

53,23

1 ΙΠΟΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ROWENA H

ΙΟΒΟΠ 0

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Χ52

3 ΗΧ6 ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ELIAH

2 ΘΗ1 ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
FRANKO

NIKKI 18

PEPERONI Z

4 ΖΔ5 ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒ

ZOI LALAN

0

0

5 ΕΣ3 ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

7 ΕΝ2

6 ΖΞ9

DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΑΟΦ

ΙΟΒΟΠ

0

ΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑ

PERSONA CAPITOL
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
NICU

0

0

ΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ9 ΗΘ6 ΙΟΕ
A ULISINA 66

ΑΙΟΑΤ8 ΗΕ8

ΙΟΕ
REHXACO LOUWENN

11 ΖΩ3 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
ΙΟΜ

PRELUDE DE LA ROQUE

ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ10 ΗΕ6

13 ΗΥ3 DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΙΟΒΟΠ

FLEUR VL

12 ΗΦ4 ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΑΙΟΑΤ

SUZON DE CASCATELLE

14 ΖΧ1 ΜΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΙΟΕ

WONDERFUL

ΕΣ ΘΒ4 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
IOMS

CAPS LOCK

18 ΓΜ5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
ΕΙΟ

OSCAR DU PERRON

16 ΘΘ2 ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΙΑΟΦ

CHACCA LACCA

17 Σ47

15 Ρ71

ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ

DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE

ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΟΒΟΠ

CHACKY 4

20 ΘΘ3 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ
ΙΑΟΦ

ELECTIC ELVIS C

ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
ΙΟΜ

LILI MARLEN II CH

19 ΗΥ8

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α1 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.10μ. 1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2016
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3 78,19

2 73,26

31 ΖΨ8 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΙΟΕ

COSMOPOLITAN Z

WOOMERA30 ΓΨ8 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
ΙΟΒ

ΙΟΜ 1 71,97

CARTAGENA 12

29 ΑΤ3 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

28 ΘΗ2 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ

DUTCH ARMADASHS Z

0 68,77

ΙΟΒΟΠ 1 71,6

1 70,24

ΗΖ9 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
ΙΟΜ 70,08

1 69,43

1

27 ΕΟ2 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΚΑΡΙΝΑ
ΙΟΕ

RUSHDIE ASP

26 CON TOP

25 Ω33 ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΙΑΟΦ

QUETCHA DE CHENEE

24 ΕΚ1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΙΟΕ

GRESSI GIRL

ΕΙΟ 4 55,07QUASSY DU GISORS

32 ΗΑ7 ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ
IOMS

34 ΓΧ6 ΝΤΑΛΛΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ (ΝΤΕΜΗΣ)
IOMS

3 80,02CAROLA DU ROZEL

33 ΔΩ9 WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ

4 56,69GRACIA

35 ΖΝ3 ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΙΟ 4 57,27BORAPINA

IOMS 4 63,98LAST MAN WATCHING BE ST Z

36 ΑΩ7 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ
ΙΟΕ

38 ΖΘ9 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΕΙΟ

4 60,46BLACK LABEL

37 ΗΣ2 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

4 66,26LITTLE MISS SUNSHINE

39 ΖΛ5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
ΕΙΟ 4 67,13POLKA D EPINETTE

IOMS 4 68,99MISS MEGA

40 Υ22 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

42 ΗΡ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΙΟΒ

4 68,48NILDA ROUCE

41 Ρ54 ΠΙΠΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

4 81,77CASPER

ΕΣ ΕΧ3 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)
IOMS 5 70,46INCHMURRIN

ΙΟΑ 6 75,07BALOUCET DU ROUET

43 ΖΑ9 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΙΟΕ

45 ΘΘ4 ΜΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΙΟΕ

5 71,23ANTARES

44 ΔΛ8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

6 75,82CASCAJO 3

46 ΖΘ3 KRASIMIROV ALEXANDER
ΑΙΟΑΤ 8 56,74CREDA 2

47 ΖΑ8 ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ
ΙΟΚΟΥΒ 8 57,41WIESJE
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ΙΟΘΡΑΚ 8 57,71HOZOMANY

49 ΗΥ1 DOKIC DRASKO
ΙΟΒΟΠ

48 ΘΖ9 ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

8 68,14CASH DE LA HART Z

50 Ψ03 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
IOMS 12 60,89ARGON II

ΑΟΙ 12 83,69KAKTUSZ

51 ΕΗ4 DAVIS IMOGEN
ΙΟΚΑΛ-ST.G

53 Χ51 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΙΟΒΟΠ

12 68,43MARY

52 ΑΘ5 ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

15 96,99UFO H

54 ΖΟ3 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ
ΙΟΜ 20 115,84UNIQUE DU HOLME

ΑΟΤ - ElimANDY

ΘΖ2 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ

ΑΦ8 ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΟΙ

- ElimQACIUS

Τ35 ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

- ElimAKCENT

ΕΟ5 ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΙΠΠΟΣ - ElimDIARADO VL

ΚΕΙΡ - RetVIGARO

ΗΝ2 LAMSA HELENA
ΙΟΒΟΠ - ElimLILI

Τ80 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

77,61

Elim

Elim

92,46

77,43

11

72,76

77,41

74,02

74,744

72,79

72,964

70,32

71,244

70,55

71,71

61,640

0

0

0

0

ΙΠΠΟΚ

ΙΟΕ

ΙΠΟΑ

4

4

4

79,01

64,77

1 ΙΠΠΟΚ
ΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ
BY CHANCE

8

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Φ32

3 ΕΝ5
ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
DONNAR

2 ΘΓ6
ΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ
ACAPULCA

LAST CHANSE

QUASSY DU GISORS

4 Ψ15
TIBBLES DOMINIQUE

ΙΟΚΑΛ-ST.G
POSEIDON 121

12

-

5 Τ31
ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

7 ΖΦ4

6 ∆Ω9

ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑ

ΕΙΟ

ΕΙΟ

WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ

QUALINKA DU CHATET
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
TAQUINE DU VIVIER

8

8

ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ
9 ΑΥ6 ΙΠΟΑ

VIVENDI COLT

ΕΙΟ8 ΖΥ9

ΙΟΚΑΛ-ST.G
MARY

11 ΑΘ5
ΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ
KAKTUSZ

DAVIS IMOGEN
10 ΕΗ4

13 ΗΓ2
DAVIS IMOGEN

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CRETA

12 ΕΥ6
ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΠΟΑ
AMONA Z

15 ΑΛ4
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΙΟ
COLOUR LINE

14 Χ49
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
MILTON JAC

ΖΚ8
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
CAPO SON

Υ22

16 ΗΤ8

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

NILDA ROUCE

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ
ΙΟΜ

MARISA

ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α1 ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
Κατηγορία Παίδων ΠΑΙ∆ΩΝ

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2016
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0 39,32

39,8840,210 0

37,9636,23

35,91

0

0 43,36

41,00

40,87

40,97

38,24

45,32

0 45,62

0

0 39,0935,990

0 40,39

0

37,84

0 0 37,69

34,80

35,43

0 0

37,3035,14

38,41 0 37,51

28 ΖΜ6 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΙΑΟΦ

ZJOHN G

27 ΗΙ8 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΕΙΟ

UNIQUE DE RHODES

0

39,57

0 41,66

35,31

35,76

36,0035,23

34,170 0 37,19

26 ΗΡ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΙΟΒ

CASPER

35,4534,22

38,520 0

33,4538,06

39,160 0 35,00

42,48

ΙΟΒΟΠ 0 37,22 0

25 ΖΜ7 DOKIC DRASKO
ΙΟΒΟΠ

ROBINSON KERARROUAN

24 ΗΑ2 DOKIC DRASKO
RUMBA DE LA CAVEE

37,62 00

ΑΙΟΑΤ 0 39,84 0

JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE

23 ΗΔ2 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
CALIDO S

0

0

30,20

31,44

32,87

33,20

30,0933,150 0

38,58

31,96

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

40,14

22 ΗΕ4 ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ
ΑΙΟΑΤ 0 35,53 0

ΙΑΟΦ
AMADU

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
CASSIMO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΦ5

3 ΖΧ7 DELDINOVA ARINA
KHAN

2 ΓΝ5 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ

0

0 0

0 0

0 0

0

ΙΑΟΦ
COBBYDOR

IOMS

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΑΟΦ

34,98

36,94

36,02

0

0

6 ΖΨ7

ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ

DOUBLE CLICK W

B BOMMEL

4 ΒΣ5 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ

0

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

ΙΟΒΟΠ

0

0

5 ΗΣ5 CHANNING - WILLIAMS NICK

7 ΘΘ3

ΙΑΟΦ8 ΕΓ9

ΙΑΟΦ

0

ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

ELECTIC ELVIS C
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
QUATUOR DES BORDES

0

ΙΟΒΟΠ
ARABELLA II

9 ΕΡ2 ΙΟΒΟΠ
CHICAGO W
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ10 ΗΔ3

13 ΒΡ9 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ (ΤΙΤΙΚΑ)

SAIGON 32

11 ΔΜ7 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

ΑΚΙΒ
GEORGENHOFS LUDWIG

12 ΕΩ4 CHANNING - WILLIAMS NICK
ΙΑΟΦ

SUISSE LANDAISE

15 ΑΥ6 ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ
ΙΠΟΑ

VIVENDI COLT

14 ΕΘ6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

LC WAIKIKI AKINO

19 ΗΧ3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

FOR BLONDIE

17 ΗΗ9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

CINDY

18 ΓΔ1

16 ΗΝ5

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

VANIA

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
ΑΚΙΒ

CANTADOU

21 ΗΝ7 DOKIC DRASKO
ΙΟΒΟΠ

ICOON A

KRASIMIROV ALEXANDER
ΑΙΟΑΤ

CAPUCHINO

20 ΖΤ1

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α1 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.25μ. 1.25μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2016
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α1 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.25μ. 1.25μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2016

8,00

8,00

5,00

5,00

8,00

8,00

8,00

8,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

4,00

34,29

33 ΔΖ6 ΠΑΠΠΑ ΜΙΛΕΝΑ
ΙΑΟΦ 0 34,11 4 35,12

4 33,00D ARTAGNAN N 032 ΔΟ5 ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΙΟΘΡΑΚ

33,61

0 46,10

ΙΑΟΦ 0 34,47 4

ΙΟΑ 0 34,53 4RONDO

31 ΗΜ7 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

30 ΖΜ1 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

SECRET PRINCE

33,20

0 41,1429 ΗΝ9 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΙΑΟΦ

BALTIK SITTE

ΚΕΙΡ 4 41,04 0

UNATO

34 ΔΖ8 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 35,35PER ON

35 Τ80 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
ΚΕΙΡ 0 36,90 4 35,47

ΙΟΘΡΑΚ 4 37,52 0

VIGARO

36 ΒΣ2 ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 36,68C ANTON H

37 ΕΤ8 ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΙΟΒΟΠ 0 36,11 4 36,89

ΙΑΟΦ 0 35,91 4

Z-AKINOS

38 ΖΗ4 ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 38,54CARMEN LOU

39 Σ21 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
ΙΠΟΑ 4 37,47 0 39,09

ΙΑΟΦ 4 37,08 0

BONFIRE VAN VRIJHERN

40 Ω33 ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 39,11QUETCHA DE CHENEE

41 ΘΓ5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΙΟΚΟΥΒ 4 37,09 0 39,69

ΑΙΟΑΤ 0 40,16 4

LOON ILLUSION

42 ΗΙ4 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 40,73GO 4 IT

43 ΕΓ8 ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ
ΑΙΟΑΤ 4 38,02 0 41,84

ΙΟΜ 0 37,87 4

BRILJIANT GO

44 ΘΔ4 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 41,91QUEENLAN

45 ΖΧ9 ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ
ΙΟΒ 4 36,50 0 43,38

ΕΙΟ 4 37,68 0

LA BELLE

46 ΘΑ5 GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE 43,57URANIE D ALBIZIA

47 ΔΘ5 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΙΑΟΦ 4 37,72 0 43,89

ΑΙΟΑΤ 0 40,06 4

MERCURY

48 ΗΦ3 KRASIMIROV ALEXANDER 43,95DJAMILA COOL

49 ΘΔ8 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΑΙΟΑΤ 5 42,38 0 44,81

IOMS 0 35,72 5

RUG ARMITAGE

50 ΒΛ7 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) 50,91VOUVRAY DE SEPTON

51 ΖΥ8 ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΕΙΟ 4 32,08 4 36,62

ΙΟΑ 4 38,36 4

OSCAR DE SEMILLY

52 ΑΞ4 ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE 37,10CORNELIA

53 ΕΙ4 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
ΙΠΟΑ 0 36,22 8 38,43

ΙΟΒΟΠ 0 37,20 8

CARETT

54 ΓΙ9 ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 40,14ENERJY

55 ΖΥ4 GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE
ΕΙΟ 4 34,69 4 40,27

ΙΟΜ 0 37,58 8

COLITA

56 ΖΧ5 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 40,33LAMILI
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(Α+Β)
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ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α1 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.25μ. 1.25μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2016

8,00

12,00

14,00

8,00

8,00

8,00

8,00

57 ΑΜ9 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ
ΙΟΕ 8 38,44 0 40,61

ΙΑΟΦ 8 36,17 0

WINNIE CARA

58 ΘΘ2 ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 41,66CHACCA LACCA

59 ΗΚ2 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΕΙΟ 0 36,42 8 42,44

ΙΑΟΦ 0 35,68 8

ANTONOV

60 ΗΥ4 CHANNING - WILLIAMS NICK 42,58FBI

61 ΔΕ2 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ
ΙΟΕ 0 39,00 8 61,58

IOMS 8 37,80 4

BELLE DAME

62 ΕΤ5 ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 43,38LARIMAR DES BAUMES

63 ΖΘ3 KRASIMIROV ALEXANDER
ΑΙΟΑΤ 6 47,02 8 44,54

ΙΟΚΑΛ-ST.G Elim -

CREDA 2

ΖΘ2 DELDINOVA ARINA -KARMA

ΔΟ2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΙΟΒ Ret - -

ΙΟΒ Ret -

VALESCO VD WITHOEVE Z

ΑΣ7 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ -ZEROTIMES

ΖΞ8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΙΟΚΟΥΒ Ret - -

ΙΟΜ Ret -

POMMERY

ΘΔ3 JOSSE KEVIN -UBAMA ALIA

ΘΗ4 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
ΙΟΑ - RetKACANDRA



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α1 ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.35µ 1.35µ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2016

ΖΠ7

16 ΖΑ4

∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
ΙΠΟΑ

ARIANE 387

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
ΙΟΑ

PETRUS DE ROCHES GD

17 ΗΠ6
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ
HAICO

14 ΒΣ2
ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΙΟΘΡΑΚ
C ANTON H

15 ΕΡ2
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

ΙΟΒΟΠ
CHICAGO W

12 ΒΑ1
∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

ΙΠΟΑ
LANDO 303

13 ∆Ν9
∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΙΟ
SACRIPAN GD

11 ΕΞ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

IOMS
DICAPRIO

VELEA VALENTIN
10 ΗΙ6

18

ΑΙΟΑΤ8 Σ85

ΑΚΙΒ

ΙΟΒΟΠ

9 ΕΧ8 ΙΟΘΡΑΚ
GRANDEUR

ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
NABAB LANDELLES

9

9

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

12

ΙΑΟΦ
ABOUT A DREAM

7 ΖΥ5

6 ΒΜ3

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

LA FOLIE DOUCE

BAIAO
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ

DAOUSCHKA

4 ΖΟ7
ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)

IOMS
HERMES VAN DE PEREBOOM

5 Ρ42
ΗΛΙΑ∆Η ΝΤΟΡΗ

ΑΙΟΑΤ

ΙΟΕ

4 -

5 -

5 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΒ4

3 ΗΧ7
ΛΑΣΚΑΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
CHARLOTTE 138

2 ΖΒ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ
KEC CORSICA

1 ΙΑΟΦ
CHANNING - WILLIAMS NICK
CHINA

32,2079,170 0

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

0

4

4

4

79,02

79,21

80,31

81,00

JO-Ret

-

-

-

-

-

-

-82,38

82,854 -

-

-85,45

85,845 - -

-86,23

79,668 -

- -85,47

85,88 - -

9 - -

86,17

86,00

9 - -

R1-Ret-

- -

-81,36

88,50

-
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